
Latvijas Nacionālais simfoniskais orķestris

Publicēts: 18.03.2021.

https://www.president.lv/lv/latvijas-nacionalais-simfoniskais-orkestris

Lai sniegtu atbalstu Latvijas Nacionālā simfoniskā orķestra (LNSO) kā valsts klasiskās mūzikas aprites pamatvērtības stiprināšanai,

Iveta Vējone 2015. gada decembra beigās kļuva par orķestra patronesi.

Pēc 28. decembrī notikušā “Latvijas Nacionālā simfoniskā orķestra vecgada koncerta ar Raimondu Paulu” apmeklējuma Valsts

prezidents Raimonds Vējonis un Iveta Vējones kundze tikās ar LNSO galveno diriģentu un māksliniecisko vadītāju Andri Pogu,

diriģentu Jāni Liepiņu un valdes locekli Indru Lūkinu, lai pārrunātu iespējamo turpmāko sadarbību.

Visu šo laiku Iveta Vējones kundze turpināja atbalstīt LNSO sadarbībā ar LNSO fondu īstenoto projektu Latvijas mūzikas skolu

audzēkņiem. Tā ietvaros bērni no dažādām Latvijas vietām tiek aicināti apmeklēt LNSO ģenerālmēģinājumus un koncertus, kuros

uzstājas Latvijā un pasaulē atzīti mūziķi.

Iveta Vējones kundze piedalījās Latvijas mūzikas skolu bērnu labdarības pasākumā 2017. gada 21. aprīlī. 

Kopā ar bērniem 2018. gada 3. maijā Iveta Vējones kundze apmeklēja LNSO sezonas noslēguma koncerta ģenerālmēģinājumu

“Šišons un Šimkus paralēles”, bet 18. oktobrī − koncertu “Rīts ar LNSO. Vasks un Čaikovska Patētiskā”. Pēc abiem koncertiem

Iveta Vējones kundze tikās ar Latvijas mūzikas skolu bērniem.

2019. gada 24. aprīlī Iveta Vējones kundze apmeklēja koncerta “LNSO, Jānis Liepiņš un Kristīne Balanas” ģenerālmēģinājumu un

tikās ar Latvijas mūzikas skolu audzēkņiem.

https://www.president.lv/lv

	Latvijas Nacionālais simfoniskais orķestris

